Base 2ª- Consignación Presupuestaria

La dotación económica de esta convocatoria tiene cobertura en la aplicación presupuestaria:

2020 1310 23100 4800 Ayudas de carácter singular (Deudas Hipotecarias) del Presupuesto del
Ayuntamiento de Aldaia para el 2020, con un importe de cincuenta y cinco mil euros (55.000 €)
sobre la cual se ha realizado retención de crédito RC: 202000021231.

En caso de que el número de solicitudes aceptadas, sea tal que su importe supere el de la
aplicación presupuestaria asignada inicialmente a este programa, se podrá habilitar el crédito